
UCHWAŁA NR XVII/182/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /t. j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 1372/ oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215,art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2021 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 815 968,00 zł, rozchody w wysokości 700 000,00 zł 

§ 6. Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 8 ust. 4 Uchwały Nr XIV/150/2020 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2021 otrzymuje brzmienie: „ 4. Ustala się dochody 
w kwocie 700 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 
701 200,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 7. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 18 119 306,80  zł, z tego bieżące – 16 366 490,92 zł, w tym zlecone-
 4 298 402,54 zł;  majątkowe- 1 752 815,88 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 20 235 274,80 zł, z tego bieżące – 15 526 887,80 zł, w tym zlecone –
 4 296 790,54 zł; majątkowe 4 708 387,00 zł.  Deficyt budżetowy wynosi – 2 115 968,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą : 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    - 2 101 808,00 zł. 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 14 160,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 60 000,00 0,00 15 816,00 75 816,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00 15 816,00 75 816,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 816,00 15 816,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 91 900,00 0,00 800,00 92 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 900,00 0,00 800,00 92 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 800,00 2 800,00 
 750   Administracja publiczna 200,00 0,00 15,00 215,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 15,00 15,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 15,00 15,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 886 435,00 -2 000,00 55 922,00 3 940 357,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

902 477,00 -2 000,00 15 800,00 916 277,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 
   0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 12 000,00 67 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 177 225,00 0,00 40 122,00 217 347,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 0,00 3 200,00 17 200,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 984,00 0,00 35 322,00 45 306,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 
 758   Różne rozliczenia 6 544 316,00 0,00 65 634,38 6 609 950,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 134 099,00 0,00 3 500,00 2 137 599,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 134 099,00 0,00 3 500,00 2 137 599,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 0,00 62 134,38 69 134,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 62 134,38 62 134,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



 801   Oświata i wychowanie 85 665,00 0,00 4 784,00 90 449,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 25,00 0,00 84,00 109,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 0,00 84,00 109,00 
  80104  Przedszkola  85 640,00 0,00 4 700,00 90 340,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 18 800,00 0,00 4 700,00 23 500,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 420,00 26 420,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 26 420,00 26 420,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 420,00 26 420,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 605,00 -956,00 8 106,00 792 755,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 955,00 0,00 0,00 65 955,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 701 200,00 -956,00 956,00 701 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 956,00 956,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 -956,00 0,00 244,00 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 78 405,00 0,00 7 150,00 85 555,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 955,00 0,00 0,00 65 955,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 450,00 0,00 7 150,00 19 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 3



 bieżące razem
: 11 893 547,00 -2 956,00 177 497,38 12 068 088,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 955,00 0,00 0,00 65 955,00 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 232 300,00 -37 000,00 0,00 195 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 800,00 0,00 0,00 178 800,00 

  01095  Pozostała działalność 53 500,00 -37 000,00 0,00 16 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 53 500,00 -37 000,00 0,00 16 500,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 506 182,00 -9 130,00 46 200,00 543 252,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 182,00 -9 130,00 46 200,00 543 252,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 869,00 0,00 0,00 392 869,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 104 000,00 0,00 46 200,00 150 200,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 
 758   Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 8 857,88 258 857,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 857,88 8 857,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 857,88 8 857,88 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 754 536,00 754 536,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 754 536,00 754 536,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 754 536,00 754 536,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 754 536,00 754 536,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 754 536,00 754 536,00 

 majątkowe razem
: 989 352,00 -46 130,00 809 593,88 1 752 815,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

571 669,00 0,00 754 536,00 1 326 205,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 3 950 339,00 0,00 21 000,00 3 971 339,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 324 000,00 0,00 15 000,00 1 339 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 324 000,00 0,00 15 000,00 1 339 000,00 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 500,00 0,00 6 000,00 33 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 500,00 0,00 6 000,00 33 500,00 

 bieżące razem
: 4 277 402,54 0,00 21 000,00 4 298 402,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 17 160 301,54 -49 086,00 1 008 091,26 18 119 306,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 5



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

637 624,00 0,00 754 536,00 1 392 160,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 739 020,00   455 116,00   444 870,00   0,00   444 870,00   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 283 904,00   2 283 904,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 587,26   50 357,26   50 357,26   0,00   50 357,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 230,00   1 230,00 0,00   0,00   0,00   60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 790 607,26   505 473,26   495 227,26   0,00   495 227,26   10 246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 134,00   2 285 134,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 658 418,00   374 514,00   374 514,00   0,00   374 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 283 904,00   2 283 904,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 587,26   50 357,26   50 357,26   0,00   50 357,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 230,00   1 230,00 0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 710 005,26   424 871,26   424 871,26   0,00   424 871,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 134,00   2 285 134,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 643,00   15 643,00   15 643,00   0,00   15 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 357,26   4 357,26   4 357,26   0,00   4 357,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,26   20 000,26   20 000,26   0,00   20 000,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 220 854,00   220 854,00   220 854,00   0,00   220 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 226 854,00   226 854,00   226 854,00   0,00   226 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93 500,00   93 500,00   93 500,00   0,00   93 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 133 500,00   133 500,00   133 500,00   0,00   133 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 283 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 283 904,00   2 283 904,00 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 230,00   1 230,00 0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 285 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 134,00   2 285 134,00 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 945 149,00   1 945 149,00 1 868 149,00 1 559 925,00 308 224,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 1 957 149,00   1 952 149,00 1 875 149,00 1 559 925,00 315 224,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 815 349,00   1 815 349,00 1 810 349,00 1 539 925,00 270 424,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 827 349,00   1 822 349,00 1 817 349,00 1 539 925,00 277 424,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 458 428,00   248 428,00   231 228,00   123 193,00   108 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 458 428,00   248 428,00   231 228,00   123 193,00   108 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 297 428,00   247 428,00   230 228,00   123 193,00   107 035,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 296 828,00   246 828,00   229 628,00   123 193,00   106 435,00   1 200,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 400,00   24 400,00   24 400,00   0,00   24 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75414  Obrona cywilna 
po zmianach 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 900,00   900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 012 818,00   5 012 818,00 4 838 598,00 3 988 659,00 849 939,00   0,00   174 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37 500,00   27 500,00 27 500,00 3 500,00 24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 050 318,00   5 040 318,00 4 866 098,00 3 992 159,00 873 939,00   0,00   174 220,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 296 474,00   3 296 474,00 3 166 244,00 2 775 674,00 390 570,00   0,00   130 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 500,00   3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 304 974,00   3 299 974,00 3 169 744,00 2 779 174,00 390 570,00   0,00   130 230,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 095 480,00   2 095 480,00 2 095 480,00 2 095 480,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 3 500,00   3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 098 980,00   2 098 980,00 2 098 980,00 2 098 980,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 980 820,00   980 820,00   940 350,00   774 939,00   165 411,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 1 009 820,00   1 004 820,00 964 350,00   774 939,00   189 411,00   0,00   40 470,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 56 711,00   56 711,00   56 711,00   0,00   56 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 80 711,00   80 711,00   80 711,00   0,00   80 711,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93 160,00   93 160,00   88 160,00   9 700,00   78 460,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   5 000,00   5 000,00   2 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 95 160,00   93 160,00   93 160,00   11 700,00   81 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 420,00   52 420,00   47 420,00   9 700,00   37 720,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   2 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 52 420,00   52 420,00   52 420,00   11 700,00   40 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 41 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 030,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 33 030,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 030,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 33 030,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 3



zwiększenie 31 030,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 33 030,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 301 667,00   1 266 667,00 1 174 160,00 175 384,00 998 776,00 0,00   2 000,00   90 507,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 676,00   -8 676,00 -8 676,00 -500,00 -8 176,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 934 382,00   33 651,00 33 651,00 5 500,00 28 151,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900 731,00   900 731,00   763 575,00   0,00   0,00   90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 213 373,00   1 291 642,00 1 199 135,00 180 384,00 1 018 751,00 0,00   2 000,00   90 507,00   0,00   0,00   921 731,00   921 731,00   763 575,00   0,00   0,00   
przed zmianą 701 200,00   701 200,00   701 200,00   36 200,00   665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   -500,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 701 200,00   701 200,00   701 200,00   41 200,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 500,00   21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 320,00   1 320,00   1 320,00   1 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 7 520,00   7 520,00   7 520,00   7 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 680,00   680,00   680,00   680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 665 000,00   665 000,00   665 000,00   0,00   665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 660 000,00   660 000,00   660 000,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 763 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   763 575,00   763 575,00   763 575,00   0,00   0,00    90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 763 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   763 575,00   763 575,00   763 575,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 786,00   16 786,00   16 786,00   0,00   0,00     6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 16 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 786,00   16 786,00   16 786,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 039,00   9 039,00   9 039,00   0,00   0,00     6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 9 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 039,00   9 039,00   9 039,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 737 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   737 750,00   737 750,00   737 750,00   0,00   0,00     6237 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 737 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   737 750,00   737 750,00   737 750,00   0,00   0,00   

przed zmianą 197 684,00   197 684,00   197 684,00   0,00   197 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 611,00   13 455,00   13 455,00   0,00   13 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 156,00   137 156,00   0,00   0,00   0,00    90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 348 295,00   211 139,00   211 139,00   0,00   211 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 156,00   137 156,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 455,00   13 455,00   13 455,00   0,00   13 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 65 455,00   65 455,00   65 455,00   0,00   65 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 156,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 156,00   137 156,00   0,00   0,00   0,00   

jednostek budżetowych 

po zmianach 137 156,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 156,00   137 156,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 91 507,00   91 507,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   90 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 520,00   11 520,00   11 520,00   0,00   11 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 103 027,00   103 027,00   12 520,00   0,00   12 520,00   0,00   0,00   90 507,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 520,00   11 520,00   11 520,00   0,00   11 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 520,00   12 520,00   12 520,00   0,00   12 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 307 813,00   272 813,00   270 813,00   139 184,00   131 629,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 176,00   -3 176,00   -3 176,00   0,00   -3 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 176,00   3 176,00   3 176,00   0,00   3 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 293 813,00   272 813,00   270 813,00   139 184,00   131 629,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 48 174,00   48 174,00   48 174,00   0,00   48 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 176,00   -3 176,00   -3 176,00   0,00   -3 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 44 998,00   44 998,00   44 998,00   0,00   44 998,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 142,00   3 142,00   3 142,00   0,00   3 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 476,00   1 476,00   1 476,00   0,00   1 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 618,00   4 618,00   4 618,00   0,00   4 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 75 200,00   75 200,00   75 200,00   0,00   75 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 76 900,00   76 900,00   76 900,00   0,00   76 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 063 375,00   520 304,00   150 304,00   0,00   150 304,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 071,00   543 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -176 614,00   -14 065,00   -14 065,00   0,00   -14 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -162 549,00   -162 549,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 610,00   12 610,00   610,00   0,00   610,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 899 371,00   518 849,00   136 849,00   0,00   136 849,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380 522,00   380 522,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 053 375,00   510 304,00   140 304,00   0,00   140 304,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 071,00   543 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -176 614,00   -14 065,00   -14 065,00   0,00   -14 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -162 549,00   -162 549,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 610,00   12 610,00   610,00   0,00   610,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 889 371,00   508 849,00   126 849,00   0,00   126 849,00   382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380 522,00   380 522,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 55 056,00   55 056,00   55 056,00   0,00   55 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 610,00   610,00   610,00   0,00   610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 55 666,00   55 666,00   55 666,00   0,00   55 666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 62 068,00   62 068,00   62 068,00   0,00   62 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 065,00   -9 065,00   -9 065,00   0,00   -9 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 53 003,00   53 003,00   53 003,00   0,00   53 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 180,00   8 180,00   8 180,00   0,00   8 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 180,00   3 180,00   3 180,00   0,00   3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 523 071,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   523 071,00   523 071,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -142 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -142 549,00   -142 549,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

jednostek budżetowych 

po zmianach 380 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380 522,00   380 522,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 126 665,00   11 160 
690,00 9 858 778,00 6 205 366,00 3 653 412,00 426 446,00   664 959,00   90 507,00   0,00   120 000,00   3 965 975,00   3 965 975,00 894 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -275 190,00   -98 641,00 -23 641,00 -500,00 -23 141,00 -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -176 549,00   -176 549,00 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 087 009,26   168 048,26 125 018,26 11 000,00 114 018,26 12 000,00   31 030,00   0,00   0,00   0,00   918 961,00   918 961,00 763 575,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 15 938 484,26   11 230 

097,26 9 960 155,26 6 215 866,00 3 744 289,26 433 446,00   695 989,00   90 507,00   0,00   50 000,00   4 708 387,00   4 708 387,00 1 657 575,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 950 339,00   3 950 339,00 138 446,00   96 547,00   41 899,00   0,00   3 811 893,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 000,00   21 000,00 6 450,00   0,00   6 450,00   0,00   14 550,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

5   Rodzina 
po zmianach 3 971 339,00   3 971 339,00 144 896,00   96 547,00   48 349,00   0,00   3 826 443,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 324 000,00   1 324 000,00 88 024,00   79 442,00   8 582,00   0,00   1 235 976,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00 450,00   0,00   450,00   0,00   14 550,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 339 000,00   1 339 000,00 88 474,00   79 442,00   9 032,00   0,00   1 250 526,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 235 976,00   1 235 976,00 0,00   0,00   0,00   0,00   1 235 976,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 550,00   14 550,00 0,00   0,00   0,00   0,00   14 550,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 250 526,00   1 250 526,00 0,00   0,00   0,00   0,00   1 250 526,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 431,00   3 431,00   3 431,00   0,00   3 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 450,00   450,00   450,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 881,00   3 881,00   3 881,00   0,00   3 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27 500,00   27 500,00   27 500,00   0,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 27 500,00   27 500,00   27 500,00   0,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 275 790,54   4 275 790,54 458 032,54   127 497,00   330 535,54   0,00   3 817 758,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 000,00   21 000,00 6 450,00   0,00   6 450,00   0,00   14 550,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 4 296 790,54   4 296 790,54 464 482,54   127 497,00   336 985,54   0,00   3 832 308,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2021 (7+8+9) dochody 

własne jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01010 

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-kanalizacyjnej 
na terenie miejscowości 
gminnej Nurzec-Stacja- okres 
realizacji 2020-2021 

306 460 282 000 103 200  178 800¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych 
109669B,109670B, 109272B 
w m. Chanie-Chursy 
gm.Nurzec-Stacja 

228 993 221 000 114 563  106 437²)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

3. 600 60016 

Przebudowa ulic w 
miejscowości Nurzec-Stacja –
ul. Ks. Jana Pawlonki  , ul. 
Drzewna, ul. Akacjowa, ul. 
Poniatowskiego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą, 
okres realizacji 2020-2021)  

1 438 245 1 435 056 801 528  633 528²)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109284B w 
Siemichoczach 

411 980 397 000 201 628 195 372²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

4 724,97 zł ) 

5. 600 60016 
Budowa parkingu przy ul. 
Nowej w Nurcu-Stacji wraz z 
wykonaniem dokumentacji  

11 378 11 378 11 378   
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

11 377,50 zł ) 

6.  600  60016 
Rozbudowa przedłużenia ul. 
Szkolnej w Nurcu-Stacji –
opracowanie dokumentacji 

110 700 110 700 110 700**)   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



geodezyjno-projektowej 
okres realizacji 2021-2022 

7. 600 60016 

Rozbudowa ul. Zakątnej w 
Nurcu-Stacji - opracowanie   
dokumentacji geodezyjno-
projektowej (okres realizacji 
2021-2022) 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

8. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109 754B w Żerczycach - 
opracowanie dokumentacji 
geodezyjno-projektowej 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

9. 700 70005  

Prace budowlano-remontowe 
oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku wieży 
ciśnień na punkt widokowy 
wraz z infrastrukturą 
techniczną i komunikacją   

648 230 612 000 219 131  392 869³)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

10   
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej – 
przygotowanie 
dokumentacji  : 

17 000 17 000 17 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

1) 750 75023 Budynek urzędu Gminy 5 000 5 000 5 000    
2) 801 80101 Budynek Szkoły 

Podstawowej 5 000 5 000 5 000    
3) 801 80104 Budynek Przedszkola 5 000 5 000 5 000    
4) 851 85195 Budynek Ośrodka Zdrowia 1 000 1 000 1 000    
5) 851 85195 Budynek apteki 1 000 1 000 1 000    

11. 754 75412 
Rozbudowa budynku garażu 
na samochody strażackie w 
remizie w Nurcu-Stacji 

50 000 50 000 50 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

12 900 90005 

Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy Nurzec-
Stacja-projekty grantowe, 
okres realizacji lata 2021-
2022 

1 827 045 763 575 9 039  754 536***) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

13.  900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Borysowszczyzna 

51 156 51 156 25 578 25 578*)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

14. 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego we wsi Zalesie 86 000 86 000 43 500 42 500*)  Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



15. 900 90095 Zakup traktora ogrodowego 
do koszenia trawy 21 000 21 000 21 000   Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

16. 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej 
we wsi Borysowszczyzna –    
-realizacja od 2012r. 

407 535 199 245 99 823 99 422*)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

11 793,73 zł) 

17. 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia placu 
przy świetlicy w Wólce 
Nurzeckiej 

11 277 11 277 11 277   
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

11 276,62 zł ) 
18. 921 92109 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Zalesiu 170 000 170 000 87 500 82 500*)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

Ogółem 5 906 999 4 548 387  2 036 845  1 185 337 1 326 205 X 

¹)- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

²) - środki z Funduszu Dróg Samorządowych (wpłynęły w grudniu 2020r.) 

³)- środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

*) – środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  dla gmin, w których funkcjonowały PGR-y 

**) – plan finansowy zwiększono o kwotę 30 700,00 zł Zarządzeniem Nr 35/2021 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dnia 17 sierpnia 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2021rok 

***) - środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego –z powyższej kwoty dotacja grantobiorcom wynosi 737 750 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

w złotych 

w tym  
Nazwa programu  

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 
2021 rok 

Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –
Białoruś-Ukraina 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01010 § 
6057, 6059 

Rozbudowa 
infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na 
terenie miejscowości 
gminnej Nurzec-
Stacja   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2020-2021 

 
306 460 

 
24 460 

 
282 000 

 
103 200 

 
0 

 
0 

 
178 800 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz. 400 
rozdz. 
40095 § 
5057,6059, 
6237 

Budowa instalacji 
OZE na potrzeby 
indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja 

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2021-2022 1 827 045 0 763 575 
406 289¹) 
Razem 
1 169 864 

406 289¹)      
9 039 

Razem       
415 328 

754 536 0           0 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.700 
roz.70005 
§ 6057, 
6059 

Prace budowlano-
remontowe oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania 
budynku wieży 
ciśnień na punkt 
widokowy wraz z 
infrastrukturą 
techniczną i 
komunikacją   
 
 
 

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2019-
2021 

648 230 36 230 612 000 219 131 392 869  0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



 
 
Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

 
Dz.900 
rozdz. 
90026 § 
4307 , 
4309 

 
Utylizacja azbestu w 
gminie Nurzec-
Stacja 

 
Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2021 

 
90 507 

 
0 

 
90 507 

 
24 552 

 
65 955 

  

Razem     1 045 197 60 690 2 145 332 753 172 1 213 360  0 178 800  

¹)- środki Grantobiorców (mieszkańców)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

  w złotych 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

2 3 4 
Przychody ogółem:  2 815 968,00 

Kredyty § 952 0 

Pożyczki § 952 0  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0  

Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 14 160,00 

Inne źródła (wolne środki) § 950 2 801 808,00  

Rozchody ogółem:  700 000,00 

Spłaty kredytów § 992 655 000,00 

Spłaty pożyczek § 992  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 45 000,00  

Udzielone pożyczki § 991  0 

Lokaty § 994  0 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

Dotacje 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji – rozdz. 
92109 § 2480 i § 2800 

 
12 000,00 

 
370 000,00 

 
0 

2.  KW Policji – rozdz. 75404 § 6170 10 000,00 0 0 
3.   KW Państwowej Straży Pożarnej – 

rozdz. 75410 § 6170 
150 000,00 0 0 

4. Powiat Siemiatycki – rozdz. 60014 § 
2710 

10 246,00 0 0 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Zadania w zakresie rozwoju sportu, 

rekreacji i organizacji imprez 
sportowych- rozdz. 92605 § 2830 

 
40 000,00 

 
0 

 
0 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siemichoczach- dotacja na zadania 
bieżące  75412 § 2830 

 
1 200,00 

 
0 

 
0 

3. Dotacja grantowa dla mieszkańców 
gminy  w związku z realizacją  
projektu pn. Budowa instalacji OZE 
na potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy Nurzec-Stacja – 
rozdz. 90005 § 6237 

 
 

737 750,00 

 
 

0 

 
 

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/182/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 września 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – o kwotę 37 000,00 zł zmniejsza się dochody z tyt. sprzedaży nieruchomości rolnych. 

- rozdz. 60016– zwiększa się plan dochodów  o kwotę 15 816,00 zł z tytułu kary umownej . 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan dochodów z tyt. sprzedaży składników majątkowych o 9 130,00 zł, 
a zwiększa się o kwotę 46 200,00 zł dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości  oraz zwiększa się plan 
dochodów bieżących z tyt. odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych o 800,00 zł. 

- rozdz. 75011 – z tytułu prowizji od wpłat za udostępnienie danych osobowych zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 15,00 zł. 

- rozdz.75616 – zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 15 800,00 zł, z tego z tytułu podatku od spadków 
i darowizn o kwotę 2 000,00 zł, z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 12 000,00 zł,  z tyt. 
odsetek od zaległości podatkowych o 1 800,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów z tytułu opłaty targowej 
o 2 000,00 zł. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów   o kwotę 40 122,00,00 zł , z tego z tyt. opłaty skarbowej 
o 3 200,00 zł, z tyt. opłaty eksploatacyjnej o 35 322,00 zł , z tyt. odsetek od opłaty eksploatacyjnej 
o 1 600,00 zł. 

- rozdz. 75801 – na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
ST5.4751.10.2021.6g zwiększa się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 3 500,00 zł. 

- rozdz. 75814 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.85.2021.WS zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 70 992,26 zł z tytułu refundacji wydatków z funduszu sołeckiego poniesionych 
w 2020 roku, z tego bieżące – 62 134,38 zł, majątkowe – 8 857,88 zł. 

- rozdz. 80101 – zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od środków zgromadzonych  na rachunku 
bankowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o kwotę 84,00 zł. 

- rozdz. 80104– o kwotę 4 700,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych 
z uczęszczaniem dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego. 

- rozdz. 85415 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.KG zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 26 420,00 zł. Środki sa przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

- rozdz. 85502 i 85513 -  na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.418.2021.WM zwiększa się 
plan dochodów o łączną kwotę 21 000,00 zł, z tego na świadczenia rodzinne – 15 000,00 zł i na składki 
zdrowotne – 6 000,00 zł. 

- rozdz. 90002 – dokonuje się zmiany w planie dochodów odsetkowych na kwotę 956,00 zł. Są to odsetki od 
zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

- rozdz. 90005 - o kwotę 754 536,00 zł zwiększa się dochody z tytułu środków unijnych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 dla projektu pn. 
„Budowa instalacji OZE na potrzeby indywidualne  mieszkańców gminy Nurzec-Stacja”. 

- rozdz. 90026 -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 150,00 zł z tytułu środków przyznanych przez 
WFOŚiGW w Białymstoku na usuwanie azbestu. 

Do § 2  

- rozdz. 60016- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50 357,26  zł na utrzymanie dróg na terenie 
gminy oraz wydatków majątkowych o kwotę 1 230,00 zł jako uzupełnienie planu na inwestycję pn. 
Przebudowa ulic w miejscowości Nurzec-Stacja –ul. Ks. Jana Pawlonki  , ul. Drzewna, ul. Akacjowa, ul. 
Poniatowskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75023 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 7 000,00 zł oraz zwiększa 
się plan wydatków inwestycyjnych o 5 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na modernizację budynku 
Urzędu Gminy w ramach przedsięwzięcia pn. Modernizacja budynków użyteczności publicznej 
współfinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych. 

- rozdz.75412 – zmniejsza się plan wydatków   kwotę 600,00 zł. 

- rozdz. 75414 – zwiększa się plan wydatków na szkolenia pracowników o kwotę 900,00 zł. 

- rozdz. 75702 - o kwotę 70 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków na obsługę kredytów i pożyczek. Stopy 
procentowe utrzymują się na niskim poziomie. 

- rozdz. 80101 - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o 5 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na 
modernizację budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Szkolnej w ramach przedsięwzięcia pn. 
Modernizacja budynków użyteczności publicznej współfinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład-
Program Inwestycji Strategicznych. Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 3 500,00 zł 
w związku z otrzymaną decyzją o zwiększeniu subwencji oświatowej. 

- rozdz. 80104 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24 000,00 na opłaty za uczęszczanie dzieci 
zamieszkałych na terenie gminy do przedszkoli na terenie innych gmin oraz zwiększa się plan wydatków 
inwestycyjnych o 5 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na modernizację budynku Przedszkola przy 
ulicy Słonecznej w ramach przedsięwzięcia pn. Modernizacja budynków użyteczności publicznej 
współfinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych. . 

– rozdz. 85154 -  w związku z niewykorzystaniem środków w formie dotacji na organizację wypoczynku 
letniego dla dzieci i młodzieży, przesuwa się środki w kwocie 5 000,00 zł do wynagrodzeń bezosobowych 
i zakupu usług pozostałych. 

- rozdz. 85195 - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o 2 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na 
modernizację budynku Ośrodka Zdrowia i Apteki  w ramach przedsięwzięcia pn. Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej współfinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji 
Strategicznych. 

- rozdz. 85415 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 030,00 zł , w tym środki z dotacji – 26 420,00 zł . 
Środki są przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów-zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

- rozdz. 85502 i 85513 -  na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.418.2021.WM zwiększa się 
plan wydatków o łączną kwotę 21 000,00 zł, z tego na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego ,na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów  – 15 000,00 zł i na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 6 000,00 zł. 

- rozdz.90002 – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków o kwotę 5 500 ,00 zł celem zabezpieczenia 
obsługi PSZOK i inkasa . 

- rozdz. 90005 - o kwotę 763 575,00 zł zwiększa się wydatki inwestycyjne w związku z realizacją projektu   
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020   pn. 
„Budowa instalacji OZE na potrzeby indywidualne  mieszkańców gminy Nurzec-Stacja”. Projekt będzie 
realizowany w latach 2021-2022 w formie dotacji celowej (grantu) dla mieszkańców , a jego wartość 
wyniesie 1 827  045,00 zł. W 2021r. planuje się wydatkowanie  środków w kwocie 763 575,00 zł , z tego 
dotacje dla mieszkańców – 737 750,00 zł oraz koszty  nadzoru 25 825,00 zł , w tym ze środków budżetu 
gminy – 9 039,00 zł. 

- rozdz. 90015 – w ramach funduszu sołeckiego wsi Nurzec-Stacja i Tymianka  zwiększa  się plan wydatków 
o kwotę 13 600,00 zł (Nurzec-Stacja 9 000,00 zł, Litwinowicze – 4 600,00 zł) na wymianę lamp 
oświetleniowych oraz o kwotę 145,00 zł zmniejsza plan wydatków sołectwa Tymianka .  Zaplanowano dwa 
nowe zadania współfinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  , w związku 
z oszczędnościami przy budowie świetlicy w Borysowszczyźnie i modernizacji świetlicy w Zalesiu. Są to 
zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Borysowszczyzna” – 51 156,00 zł oraz „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego we wsi Zalesie” – 86 000,00 zł. 

- rozdz.90026 – zwiększa się plan finansowy o kwotę 11 520,00 zł na zadanie usuwania azbestu z terenu 
gminy przy współfinansowaniu ze środków WFOŚiGW w Białymstoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 2



- rozdz. 90095 - zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 14 000,00 zł  z zadania   zakupu 
traktora ogrodowego do koszenia trawy. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w funduszu sołeckim 
sołectwa Wyczółki na kwotę 3 176,00 zł. 

- rozdz. 92109 – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 162 549,00 zł, z tego z zadania 
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Borysowszczyzna – 62 549,00 zł i Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Zalesiu – 80 000,00 zł oraz z dotacji celowej dla GOUK -20 000,00 zł. Dla GOUK  planuje się udzielić 
dotacji celowej na zadanie bieżące pn.„Remont istniejącego pomieszczenia celem przystosowania na 
łazienkę dla osób niepełnosprawnych bez zmian konstrukcyjnych w istniejącym budynku biblioteki 
w Nurcu-Stacji” w kwocie 12 000,00 zł.   Pozostałe zmiany są związane z realizacją funduszu sołeckiego wsi 
Augustynka, Nurzec-Stacja, Tymianka i Litwinowicze 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2021r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach w planie 
wydatków. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 2 115 968,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp -2 101 808,00 zł i przychodami pochodzącymi ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -14 160,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85896B85-BA20-4CD3-8598-A6ABF0B08AC7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Tiret - (1)
	Zalacznik 7 Tiret - (2)
	Zalacznik 7 Tiret - (3)
	Zalacznik 7 Tiret - (4)
	Zalacznik 7 Tiret - (5)
	Zalacznik 7 Tiret - (6)
	Zalacznik 7 Tiret - (7)
	Zalacznik 7 Tiret - (8)
	Zalacznik 7 Tiret - (9)
	Zalacznik 7 Tiret - (10)
	Zalacznik 7 Tiret - (11)
	Zalacznik 7 Tiret - (12)
	Zalacznik 7 Tiret - (13)
	Zalacznik 7 Tiret - (14)
	Zalacznik 7 Tiret - (15)
	Zalacznik 7 Tiret - (16)
	Zalacznik 7 Tiret - (17)
	Zalacznik 7 Tiret - (18)
	Zalacznik 7 Tiret - (19)
	Zalacznik 7 Tiret - (20)
	Zalacznik 7 Tiret - (21)
	Zalacznik 7 Tiret - (22)
	Zalacznik 7 Pauza –
	Zalacznik 7 Tiret - (23)
	Zalacznik 7 Tiret - (24)
	Zalacznik 7 Tiret - (25)
	Zalacznik 7 Tiret - (26)
	Zalacznik 7 Tiret - (27)
	Zalacznik 7 Tiret - (28)
	Zalacznik 7 Tiret - (29)
	Zalacznik 7 Tiret - (30)
	Zalacznik 7 Tiret - (31)


